

14. Geleneksel Herget Nöralterapi ve Tamamlayıcı Tıp sempozyumunu başarı ile gerçekleştirdik.

We have successfully held the 14th Traditional Herget Neural Therapy and Complementary Medicine Symposium.

Değerli BARNAT okuyucuları,

Avrupa Asya Tamamlayıcı ve Regülasyon Tıbbi federasyonu çatısı altında Bilimsel Nöralterapi ve Regülasyon Derneği, Bilimsel Akupunktur ve Regülasyon Derneği, Bilimsel Tamamlayıcı Tıp ve Regülasyon Derneği, Bilimsel Uygulamalı Kineziyoloji Derneği ve Manuel Tıp Derneği desteği ile dergimiz BARNAT'ı açık adıyla Bilimsel Tamamlayıcı Tıp, Regülasyon ve Nöralterapi dergisi olarak Türkiye'deki en kapsamlı akademik dergi koleksiyonu olan DergiPark Akademik içinde yer almasını sağladık. En yakın zamanda dergimizi önemli indekslere sokarak bilimsel olarak yüceltmeye çalışacağız.

Bu sayıda da araştırma makalelerine ağırlık verilmeye çalışıldı. Nöralterapi başlığı altında; Dr. Sinem Uyar Köylü ve Dr. Sinem Bozkurt, Hüseyin Nazlıkul hocamızla beraber "Rotator Manşon İlişkili Omuz Ağrısında İntraartiküler Kortikosteroid Enjeksiyonuna Kıyasla Nöralterapi Etkinliğinin Kısa Dönem Sonuçları: Ön Çalışma" isimli araştırma makalesi ile Nöralterapinin diğer tedaviler ile kıyaslandığı çalışmalardan ilkini bizimle paylaşarak dergimize katkı sundu. Dr. M. Ali Elmacıoğlu, Dr. Mustafa Karakan ve Hüseyin Nazlıkul hocamız "Migren Hastalarına Bütünsel Nöralterapi Yaklaşımı" çalışmaları ile Migrende Nöralterapinin etkinliğini vurguladılar. Dr. Elif Balevi Batur "Fibromiyalji Sendromunda Nöralterapi Etkili Midir?" isimli çalışma ile klinik tecrübelerini sundular. Dr. Aziz Denli ve Dr. Songül Turğut "Servikojenik Baş Ağrısının Tedavisinde Lokal Anestezik Enjeksiyon Tekniklerinin Karşılaştırılması" isimli çalışmaları ile Nöralterapi literatürüne katkıda bulundular.

Manuel Terapi başlığı altında; Sibel Çağlar Okur ve arkadaşları "Kronik Koksidinili Hastalarda İntrarektal Levator Ani Relaksasyon Tekniğinin Ağrı ve Fonksiyonlar Üzerine Etkinliği; Vaka Kontrol Çalışması" isimli çalışma ile Manuel Terapinin etkinliğini vurguladı.

Olgu Sunumları bölümünde Dr. Ayşe Dilek ile Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul "Kronik Pelvik Ağrıda Nöralterapinin Etkinliği; Olgu Sunumu" ile etyolojisi tam ortaya konamayan ve etkin tedavi uygulanamayan kronik pelvik ağrı sendromunda Nöralterapinin etkinliğini vurgulayan bir olgu sunumu paylaştı.

Bildiğiniz gibi 06 - 07 Ekim 2018 tarihleri arasında, 14. Geleneksel Herget Nöralterapi ve Tamamlayıcı Tıp sempozyumunu Uzm. Dr. Neslihan Özkan ve benim başkanlığında gerçekleştirdik. Eğitici ve bilimsel olarak çok verimli geçen sempozyumda, hastalıkların gelişmesi ve ortaya çıkmasında çok önemli bir rolü olan gizli ve kronik enflamasyon ile birlikte, hemen hemen bütün kronik hastalıkların patofizyolojisine eşlik eden mental yüklenmelerin ve hormonal regülasyon bozukluğunun oluşturduğu kompleks süreci detaylı olarak değerlendirdik ve bu sürecin oluşmasında vejetatif sinir sistemi ve temel sistemin önemini bir kez daha vurguladık. 15. Geleneksel Herget Nöralterapi ve Tamamlayıcı Tıp sempozyumu için bayrağı sevgili Uzm. Dr. Ömer Soyak ve Uzm. Dr. Banu Tamam'a devrettik.

Yıllık eğitim seminerleri çizelgesini her zaman olduğu gibi son sayfada bulacaksınız.

En kısa zamanda buluşmak dileğiyle,

Saygı ve selamlarımla
BARNAT ailesi adına
Yusuf Tamam, MD, Prof.